АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля   2019 г.                      № 225
г. Полярные Зори

Об установлении размера платы за предоставление

сведений, содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности,

на 2019 год

           В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

постановлением Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об информационном

обеспечении градостроительной деятельности», Приказом Министерства

экономического развития и торговли РФ от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении

методики определения размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности»   п о с т а н о в л я ю:

 1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в

одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности и за предоставление копии одного документа, содержащегося в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, на 2019

год в размерах согласно приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                          М.О.Пухов

Приложение

к постановлению администрации города

от 13.02.2019 № 225

Размер платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности на 2019 год

Наименование раздела

Сумма, руб.

Раздел Ι: «Документы территориального планирования РФ, в

части касающейся  территорий муниципальных образований»

1000,0

Раздел ΙΙ: «Документы территориального планирования

субъектов РФ, в части, касающейся территорий муниципальных

образований»

1000,0

Раздел ΙΙΙ:  «Документы территориального планирования

муниципальных образований, материалы по их обоснованию»

1000,0

Раздел ΙV: «Правила землепользования и застройки, внесение в

них изменений»

1000,0

Раздел V: «Документация по планировке территории» 1000,0

Раздел VΙ: «Изученность природных  и техногенных условий на

основании результатов инженерных изысканий»

1000,0

Раздел VΙΙ: «Изъятие и резервирование земельных участков для

государственных или муниципальных нужд»

1000,0

Раздел VΙΙΙ: «Застроенные и подлежащие застройке земельные

участки»

1000,0

Раздел ΙX: «Геодезические и картографические материалы» 1000,0

Копия одного документа, содержащегося в ИСОГД 100,0